[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «29»  апреля  2025 г.

№ 84
Об утверждении кандидатур жителей
для занесения  на Доску почета
г.п. Коммунистический
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, постановлением Администрации г.п. Коммунистический от 29.03.2016 года № 80 «Об утверждении Положения «О Доске почета городского поселения Коммунистический»», на основании протокола заседания Комиссии по отбору кандидатур жителей городского поселения Коммунистический на награждение в связи с празднованием 57-летия со дня образования Советского района, 59-летия со дня образования поселка Коммунистический   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить кандидатуры жителей для занесения на Доску почета городского поселения Коммунистический, а именно:

- Ивановой Светланы Николаевны, инструктора по труду БУ Советский КЦСОН;
- Гарагуль Елены Александровны, учителя-логопеда МАДОУ «Детский сад «Дюймовочка»»;

- Хабина Сергея Михайловича, водителя автомобиля ОПС КУ «Центроспас-Югория»;

- Кузьминых Надежды Николаевны, учителя начальных классов МАОУ СОШ п. Коммунистический;

- Кузьминых Тамары Леонидовны, пенсионера;

- Нестеровой Надежду Михайловну, пенсионера;

- Шестаковой Людмилы Васильевны, пенсионера;

- Щербининой Татьяны Ивановны, пенсионера;

- Харина Юрия Федоровича, пенсионера;

- Калявина Владимира Ивановича, пенсионера.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Коммунистический.

Глава городского поселения

Коммунистический                                                                                           О.Н. Карачевцева